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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 600 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Pracownicy ING Banku oddali krew 

 
Pracownicy ING Banku Śląskiego po raz kolejny zorganizowali akcj ę honorowego krwiodawstwa. 

Obecna odbyła si ę 23 czerwca br. i była dziesi ątą akcj ą zorganizowan ą wśród pracowników Grupy 

ING w Polsce, a siódm ą w Katowicach. Do tej pory krew oddało ponad 400 pr acowników.  

 

Akcja honorowego oddawania krwi odbyła się 23 czerwca b.r. w budynku Centrali w Katowicach przy ul. 

Sokolskiej 34. W godzinach 9.00 - 13.00 przed budynkiem stał ambulans, w którym pobierano potrzebną 

krew. Akcję przeprowadziła ekipa medyczna z Regionalnej Stacji Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 

Katowicach. 

 

Akcje krwiodawstwa wpisały się juŜ na stałe w społeczne działania Banku. I podobnie jak poprzednio, akcja 

cieszyła się duŜym zainteresowaniem – 36 pracowników Banku  oddało ponad 16 litrów krwi!  

„To bardzo dobry wynik, tym bardziej, Ŝe właśnie rozpoczęły się wakacje i krew jest bardzo potrzebna” – 

skomentowała wynik akcji dr Zdzisława Pałetko – Sołtysek, kierownik ekipy wyjazdowej RCKiK.  

 
 
Akcje krwiodawstwa są jednymi z wielu działań, jakie prowadzi Bank w celu ratowania Ŝycia i zdrowia 

ludzkiego. Korporacyjna odpowiedzialność społeczna jest fundamentalną częścią działań ING Banku 

Śląskiego, a działająca Fundacja ING Dzieciom od lat wspiera specjalistyczne kliniki medyczne dla dzieci 

oraz ośrodki pomocy społecznej. 
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